关于勐海县民族宗教事务局

2017年部门预算编制的说明

按照预算管理的相关规定，目前部门预算的编制实行全口径预算管理，即收入和支出全部纳入预算管理，全部收入和支出都反映在预算中。

基本职能概述

    勐海县民族宗教事务局主要职能是贯彻执行党和国家关于民族宗教工作的方针政策；组织开展全县少数民族 、宗教情况的调查研究；依法管理宗教活动场所、宗教教职人员和宗教活动；防范利用宗教进行非法、违法活动，抵御境外宗教敌对势力的渗透；指导各宗教活动场所依法履行管理职能，推动各民族和宗教界人士爱国主义思想教育、维护祖国统一和各民族团结进步。
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二    二、2017年主要工作目标

1.推进创建民族团结进步边疆繁荣稳定示范区建设。

2.开展创建和谐寺观创建活动，加强对宗教事务的依法管理，保证宗教活动依法有序开展。

3.做好民族宗教政策和法律法规宣传贯彻执行。

4.做好“十县百乡千村万户工程”项目管理工作。
    三、部门基本情况
纳入2017年部门预算编报的单位共1个，即勐海县民族宗教事务局。
单位人员构成情况表

	编制情况
	实有人员情况
	其它补助人员实有情况

	合计
	行政
	事业
	工勤
	合计
	在职
	离休
	退休
	合计
	遗属人员
	其它各类补助人员

	8
	7
	
	1
	18
	8
	
	10
	6
	
	6


车辆编制1辆，实有车辆1辆。

四、2017年部门预算收支情况

2017年部门预算支出160.53万元，比上年增加33.28万元，增长26.16%。其中：基本支出160.53万元，比上年增长26.16%。
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1、按功能科目细化到项级分为：按功能科目细化到项级分为：2012401行政运行91.50万元、2080504未归口管理离退休30.04万元、2080505养老保险11.87万元、2080506职业年金4.75万元、2082702工伤险0.11万元、2082703生育险0.29万元、2101101医疗保险7.31万元、2101103公务员医疗补助6.63万元、2210201住房公积金8.03万元。
    2、按经济科目分为：

	预算支出数
	经济科目

	合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭补助

	160.53
	107
	7.25
	46.28


五、预算收支变动情况原因说明

基本支出变动的主要原因：工资正常晋升变动、人员变动、公务交通补贴、养老保险、职业年金等较上年增加33.28万元，增长26.16%。

                               2017年3月27日

